

Referat fra mødet mandag den 11.9.2017 kl. 16.00-18.00 i Mød 1.

Til stede: Stig Wall-Gremstrup, Karina Jørgensen, Olivia 2b, Sigurd 2x, Steen Markvorsen, Jes Bygballe, Lise Rovsing, Jan Sørensen, Peter Birch, Jørgen Rasmussen, Hans Andreasen og Janni la Cour

Afbud: Steen Jørgensen

1. Godkendelse af dagsorden og evt. tilføjelser. Godkendt

2. Godkendelse af referat fra mødet den 8.6.2017

I henhold til forretningsorden §1, stk.4 er referatet godkendt, da der ikke er kommet indsigelser.

3. Orientering ved rektor

Skriftligt notat. Kort orientering omkring lærerdødsfald og skolestart. Klagesag fra maj/juni 2017 fik opbakning fra UVM. Der har kørt en sag vedr. to udefrakommende elevers deltagelse i introdagene. Det var drengestreg og sagen er afsluttet.

4. Orientering ved formanden og andre bestyrelsesmedlemmer

Stig Wall orienterede om, at han løbende har været i kontakt med Jørgen omkring de verserende sager.

Afrapportering og indstilling vedr. resultatlønskontrakt 2016-17 for rektor. Stig Wall har gennemgået afrapportering sammen med Jørgen Rasmussen.

Stig Walls forslag er, at den udmøntes med 100 % på baggrund af, at rektor/skolen har opfyldt alle de opstillede mål. Herefter var der en diskussion af, hvad bestyrelsen mener en resultatlønskontrakt skal bruges til. Der var enighed om, at de mål, der var opstillet er opfyldt ift. den procentandel de er sat til. Så 100 % opfyldelse blev vedtaget.

Forslag til resultatlønskontrakt 2017-18 for rektor. Bestyrelsen godkendte de forslag, der er i kontrakten for 2017-2018. Steen Jørgensen var fraværende, men havde sendt nogle kommentarer til kontraktforslaget for 2017-18. Formanden refererede disse, men der var ikke opbakning til dem blandt bestyrelsens øvrige medlemmer. Mailen er ikke en del af referatet, men opbevares på skolen.

5. Uddannelsen

Skolestart 2017 og status på elevoptag. Altid hektisk periode, men det er en spændende tid.

Mange nye glade 1g elever, der virker glade for deres klasser. Nogle lærere har meldt tilbage om, at det virker som om, at der er mere ro i klasserne. Meget få har deltaget i arrangement i Dyrehaven. Skolen har haft to gode introcafeer/fester og mange elever støtter op om dette. Festerne forløber godt og der er sjældent konflikter.

Strategi 2016-20. Afrapportering indsatsområder 2016-17. Det er gået godt, men ingen hemmelighed, at Gymnasireform har fyldt meget. Bevægelse i undervisningen må gerne fylde mere i dagligdagen. Herefter en diskussion af skolens idrætsdag, der skal nytænkes. Der er nedsat

en lille arbejdsgruppe blandt skolens idrætslærere. Indsatsområder 2017-18. Ingen kommentarer til årets indsatsområder.

Tema: Gymnasireform 2017 – status på implementering. Jørgen og Janni gennemgik hvad der er sket fra august og frem til nu - samt hvad der skal ske i de kommende måneder – herunder SR-dage, Grundforløb, teammodel etc.

6. Skolen

Udbedrings- og vedligeholdelsesarbejder. Kontor/reception er blevet åbnet op med glasfacade, det har skabt mere åbenhed for alle.

7. Økonomi

Budgetopfølgning pr. 31.8.2017 og prognose for 2017. Skolen har en god likviditet. Forslag til Finanslov for 2018. 2% besparelsen fortsætter, det vil få stor betydning i 2019-2020, 2020-2021. Jan Sørensen har lavet en beregning på, hvad en ny trettende klasse kan betyde for økonomien. Dette blev diskuteret og det er især lokalesituationen, der vil skabe udfordringer.

8. Eventuelt

Næste møde er den 7.12.2017.